bullandd krog

WERMD

Snacks & Forritter

Oliver 70kr
Marconamandlar 70kr
Lojromschips 125kr
Lojrom frin Kalix, potatischips,

rodlok, graslok & smetana

Chevre chaud 145kr

Bakade rodbetor, honung, valnotter,
gronsallad & picklad rédlok

Sparrismacka 155kr
Gron & vit sparris, getostkrim,

bakad tomat, brioche & parmesanost

Krift & rakskagen

Halv 165 kr Hel 285kr
Smorstekt toast, gronsallad,
picklad rédlok & citron

Rabiff pa oxfilé 165kr
Tryffelmajonnis, bakad tomat, picklad
lok, krutonger & parmesanost

Halstrad pilgrimsmussla  175kr
Blomkdlspuré, hasselndtter,

orter & brynt smor med citron

Vi har livemusik pad bryggan varje
onsdag och lordag mellan

midsommar & 10 augusti

Oppettider: 6 april - 7 maj
Miandag-torsdag kl. 11:30 - 14:00
Fredag-lordag kl. 11:30 - 21:00

Sondag kl. 11:30 - 20:00
Desserter

Pavlova 115 kr
Inkokt rabarber, lemoncurd

& vaniljgridde

Créme Brilée 105 kr
Drottningsorbet

Rulltarta 50 kr
Citronkrim

Husets chokladtryfflar 65 kr

Tod chokladtryfflar i olika smaker

Meny 26 april

Varmritter Fisk

Stekta senapsmarinerade strommingsflundror

Potatispuré, kapris och rodbetor i brynt dillsmor & krutonger

Lenrimmad Laxfilé
Dillstuvad firskpotatis, gronsallad, senap- & honungssds
syrad rodlok och citron

Bullandos kryddiga skdrgardsgryta

Lax, torsk, rikor, krdftor, kryddig tomat och grénsaksbuljong,

saffransaioli, parmesanost & krutonger

Bergtungafilé
Inkokt vit sparris, champagnesmorsis, firsk stenbitsrom
& dillslungad potatis

Varmritter Vegetariskt

Lasagne
Tomatsds, rostad zucchini & paprika, bechamelsds,
parmesanost & michesallad

Bullando’s kryddiga gronsaksgryta
Gronsaker, potatis, kryddig tomatbuljong, saffransaioli,
parmesanost & krutonger

Varmritter Kott

Grillad fliskkotlett

Potatispuré, bacon, spenat & rédvinssis

Caesarsallad med majskycklingbrost
Romansallad, bacon, parmesan, vitlok och sardelldressing
& krutonger

Porchetta
Ramsloksvelouté, rotsellerikrim, sparrisbroccoli,
karamelliserad 16k & spenat

Smorstekta pannbiffar
Potatispuré, griddsds, pressgurka & rirdrda lingon

Rabiff pa oxfilé
Tryffelmajonnds, bakad tomat, picklad 1ok, krutonger,
parmesanost & pommes frites

Bullandétoasten
Grillad oxfilé, bearnaisesis, rddlokschutney, bakad tomat,
gronsallad, smorstekt toast & pommes frites

Lunchkaffe 15 kr Serveras vardagar 11:30-14:00
Viinligen meddela oss om du har ndgon allergi.

Smaklig Spis!

165 kr

250 kr

265 kr

345 kr

150 kr

185 kr

165 kr

215 kr

225 kr

245 kr

285kr

365 kr

Dagens ritt, fraga personalen! 135 kr inkl. sallad, nybakt brod & brynt smér.




